



Blind Dinner

Menü 1

Roastbeef an Sauce Cumberland mit Vogerlsalat (M,O)

+--+--+

Schweinsfiletmedaillons I Pilzrahmsauce I Erdäpfelkroketten I Gemüse (A,C,G)

+--+--+

Hausgemachtes Tiramisu (A,C,G)

Menü 2

Rindfleischsülzchen an Pflücksalat (L,M,O)

+--+--+

Gegrillte Hühnerbrust mit Mozzarella und Paradeisern überbacken I Polenta I Gemüse (G)

+--+--+

Zitronen-Panna Cotta auf Himbeerragout (G)

Menü 3

Prosciutto Crudo an Melone (-)

+--+--+

Geschmortes Rinderscherzel I Kräuterspätzle I Gemüse (A,C,G,M,O)

+--+--+

Buttermilch-Mousse mit Birnengelee (G,O)

Menü 4

Geräucherte Forelle und Oberskren an Pflücksalat (G,O)

+--+--+

Gegrillter Butterfisch I lauwarmer Paradeiser-Basilikum-Vinaigrette I Erdäpfelgratin I Gemüse (C,D,O)

+--+--+

Schokoküchlein mit Schokosauce und Sauerkirschen (A,C,G)

Menü 5

Paradeiser auf Mozzarella mit Basilikumpesto (G)

+--+--+

Erdäpfelgnocchi I Pesto Genovese I Kirschparadeiser-Ragout (A,C)

+--+--+

Mascarponecreme auf Marillenröster (C,G)

Smart Hotel

Smart Hotel BetriebsgesmbH · Nordring 4 · A-2334 Vösendorf-SCS
Telefon +43 (0)1 6992601 · Telefax +43 (0)1 6091167 · info@smarthotel.wien · www.smarthotel.wien
FN 449763t · LG Wr. Neustadt · UID ATU70981459
Bankverbindung: Volksbank · IBAN AT29 4300 0450 9860 9006 · BIC VBOEATWW
Each Best Western® branded Hotel is independently owned and operated.

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung

Kurzbezeichnung	Buchstabencode
glutenhaltiges Getreide	A
Krebstiere	B
Ei	C
Fisch	D
Erdnuss	E
Soja	F
Milch oder Laktose	G
Schalenfrüchte	H
Sellerie	L
Senf	M
Sesam	N
Sulfite	O
Lupinen	P
Weichtiere	R

Information über Süßungsmittel (gemäß VO des BMG vom 10.7.2014, BGBl. Nr. II/175/2014)

- *) enthält eine Phenylalaninquelle
- ***) kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken

~ Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

~ Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.

~ Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Wir übernehmen keine Haftung für eventuelle Kreuzkontakte.

Smart Hotel